

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงลานกีฬา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จี้วราย	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจี้วราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วรายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					984,875.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								984,875.52	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 984,875.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

พัฒนพงษ์ นาตรีชน

06 กรกฎาคม 2566 15:42:59

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับและเตรียมพื้นที่	1.000	L.S	1.00	1.00	10,000.00	10,000.00	10,001.00	
	- งานหินคลุก	763.000	ลบ.ม.	420.56	320,887.28	112.00	85,456.00	406,343.28	
	- ทราयरองพื้นคอนกรีตลาน	64.000	ลบ.ม.	420.56	26,915.84	112.00	7,168.00	34,083.84	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ	128.000	ลบ.ม.	2,214.95	283,513.60	327.00	41,856.00	325,369.60	
	- งานแบบคอนกรีต	1.000	L.S	15,000.00	15,000.00	1.00	1.00	15,001.00	
	- บ่อพักสำเร็จรูปพร้อมฝาปิด	10.000	บ่อ	6,500.00	65,000.00	200.00	2,000.00	67,000.00	
	- งานวางตะแกรงเหล็ก wiremesh	1,280.000	ตร.ม.	37.38	47,846.40	5.00	6,400.00	54,246.40	
	- ท่อคสล.	8.000	ท่อน	299.07	2,392.56	150.00	1,200.00	3,592.56	
	- งานวางท่อ	1.000	L.S	8,500.00	8,500.00	1.00	1.00	8,501.00	
	- งานปูกระเบื้อง	130.000	แผ่น	157.94	20,532.20	150.00	19,500.00	40,032.20	
	- งานทาสีน้ำมัน	22.000	ตร.ม.	841.12	18,504.64	100.00	2,200.00	20,704.64	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	34,392.58	809,093.52	11,158.00	175,782.00	984,875.52	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								984,875.52	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วรายกำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จี้วราย	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจี้วราย	อำเภอ นครชัยศรี จังหวัด นครปฐม
ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วรายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย / องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พัฒนพงษ์ นาตรีชน

06 กรกฎาคม 2566 15:42:59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงลานกีฬา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วรายกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วรายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย / องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงลานกีฬา	984,875.52	1.3050	1,285,262.55	
รวมค่าก่อสร้าง				1,285,262.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,280.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,004.11 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,285,262.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงลานกีฬา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจัวราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจัวรายกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจัวราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจัวรายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจัวราย / องค์การบริหารส่วนตำบลจัวราย
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,285,262.55	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,280.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,004.11 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,285,262.55 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจัวราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจัวรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจัวราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจัวรายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจัวราย / องค์การบริหารส่วนตำบลจัวราย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566	



สรารุณี ช่างสี  
( สรารุณี ช่างสี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนพงษ์ นาตรีชน  
( พัฒนพงษ์ นาตรีชน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
กิตติ ดอกนาค  
( กิตติ ดอกนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วรายกำหนด		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจี้วราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจี้วรายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย องค์การบริหารส่วนตำบลจี้วราย		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 กรกฎาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงลานกีฬา จำนวน 1.000 หลังละ 1,285,262.55 บาท	1,285,262.55	
สรุป	ราคากลาง	1,285,262.55	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจัวราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจัวรายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๒ ตำบลจัวราย ขนาดพื้นที่รวม ๑,๒๘๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจัวรายกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จัวราย	อำเภอ	นครชัยศรี	จังหวัด นครปฐม
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลจัวราย / องค์การบริหารส่วนตำบลจัวราย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 กรกฎาคม 2566				

พัฒนพงษ์ นาทรีชน  
( พัฒนพงษ์ นาทรีชน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิชัย ช่างสี  
( สรวิชัย ช่างสี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ ดอกนาค  
( กิตติ ดอกนาค )  
กรรมการกำหนดราคากลาง